
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 24.04.2025 nr 11.3-1/25/1903  

taotluse rahuldamisotsuse muutmise otsus   

   

 

  

Riigihalduse ministri 16.03.2023. a määruse nr 15 ”Maakonna arengustrateegia elluviimise toetuse 

tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 23 lg 1,  haldusmenetluse seaduse § 59,  66 lg 2 

p 1, § 67 lg 4 p 2 alusel, võttes arvesse regionaalministri 11.08.2023 käskkirja nr 126 ning Hiiumaa 

Vallavolikogu 17.10.2024 määrust nr 77,  Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

otsustab: 

 

1. Muuta toetuse saaja Sihtasutus Hiiumaa Arenduskeskuse (edaspidi toetuse saaja), 

registrikood 90014030 asukoht Keskväljak 5a, Kärdla linn, Hiiumaa vald, Hiiu maakond 

92413, projekti RES.2.01.24-0009 „Hiiumaa ettevõtluse konkurentsivõime tõstmine ja 

mainekujundus I etapp“ 09.05.2024 toetuse rahuldamise otsuse nr 11.2-28/24/461 

(edaspidi rahastamise otsus) punkti 6 järgmiselt: 

1.1 „6. Projektil, millel on maakonna arengustrateegia tegevuskavas nähtud ette rahastus 

meetme mitme järjestikuse aasta eelarvest, lähtutakse toetuse maksmisel muu hulgas 

taotluse rahuldamise otsuses sätestatud kulude tegemise ajakavast, arvestades, et iga 

eelarveaastaga seotud kulusid saab teha alates eelarveaasta 1. jaanuarist hiljemalt 

eelarveaastale järgneva aasta 31. detsembrini, lõpparuande esitamise aastal kuni 30. 

novembrini.  

 

Eelarveaasta tegevuskavas  toetuse summa  kasutada tuleb hiljemalt  

 

2024. a eelarve  

 

 

264 954,53  

 

28. veebruar 2025  

“ 

 

1.2 Otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 17.10.2024. 

 

 

2.  Asjaolud ja rakendusüksuse seisukoht 

 

09.05.2024 otsusega nr. 11.2-28/24/461 on rahuldatud toetuse saaja taotlus projekti „Hiiumaa 

ettevõtluse konkurentsivõime tõstmine ja mainekujundus I etapp“ RES.2.01.24-0009 (edaspidi 

projekt) rahastamiseks 2024. aasta riigieelarve vahenditest summas 240 000,00 eurot ja osaliselt 

2025. aasta riigieelarve vahenditest summas 24 954,53 eurot.  

 

15.04.2025 esitas toetuse saaja avalduse taotluse rahuldamisotsuse muutmiseks selleks, et tõsta  

2025. aasta eelarve real olevad vahendid 2024. aasta eelarve reale vastavalt 17.10.2024 kinnitatud 

Hiiumaa vallavolikogu määrusele nr. 77, kus muudeti Hiiu maakonna arengukava tegevuskava 

2024. aasta rahajaotist vastavalt 264 954,53 eurot. 



 

Seega muudab rakendusüksus rahastamise otsust seoses 2025. aasta rahajaotise lisamisega 2024. 

aasta riigieelarve eraldistele. 

 

Toetuse summa käesoleva muudatusega ei muutu. 

 

3. Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib meetme määruse § 28 ja haldusmenetluse seaduse kohaselt esitada vaide 

rakendusüksusele või pöörduda kaebusega halduskohtusse 30 päeva jooksul arvates päevast, mis 

isik sai või pidi otsusest teada saama.  

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kai Koord  

 5308 3705 

 Kai.Koord@rtk.ee 

 

 

 

 


